АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» марта 2021 года                                                                                                       № 20

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Штанигуртское», «О плане мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории МО «Штанигуртское» на 2021 год, утвержденный постановлением Главы  муниципального образования «Штанигуртское»  от 28.01.2021 № 9

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 02.03.2021 № 087/ПРдп124-21-120940031 на постановление Главы «О плане мероприятий терроризма и экстремизма на территории МО «Штанигуртское» на 2021 год» от 28.01.2021 № 9 Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 02.03.2021 № 32-2021 087/ПРдп124-21-120940031 на постановление Главы «О плане мероприятий терроризма и экстремизма на территории МО «Штанигуртское» на 2021 год» от 28.01.2021 № 9 удовлетворить.
        2. Внести в план мероприятий терроризма и экстремизма на территории МО «Штанигуртское» на 2021 год следующие изменения:
       1)  пункт «1», «12» Плана признать утратившими силу;

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                       		           Н.Н. Семенова